
              
 
 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 липня 2020 року                   Баштанка                                           №108 
     

Про встановлення тарифів на 

послуги з вивезення твердих 

побутових відходів 

 

      Керуючись пунктом 2 статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,   відповідно до статті 7 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», пунктів 26-36 Порядку формування тарифів на 
послуги з вивезення побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 26 червня 2006 року №1010 «Про затвердження порядку 
формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», постанови 
Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року №1070 «Про затвердження 
Правил надання послуг з вивезення побутових відходів», розглянувши 
клопотання КП «Добробут» про затвердження тарифів на послуги з вивезення 
твердих побутових відходів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити  КП «Добробут» тариф на надання послуг з вивезення 

твердих побутових відходів (ТПВ), з розрахунку за один м.куб. твердих 
побутових відходів по групам споживачів (в грн.,у т.ч.ПДВ): 
        - для усіх категорій споживачів – 110,00 грн; 
        - для населення без контейнерної вивозки – 21,00 грн. 

2. Тарифи на надання послуг з  вивезення твердих побутових відходів  

ввести в дію з дня оприлюднення рішення на офіційному сайті міської ради. 
3. Рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради від 07 березня 

2019 року № 50  «Про встановлення  тарифів на  послуги з вивезення твердих 
побутових відходів»  вважати таким, що втратило чинність. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО. 
        

Міський голова                                                                      Іван РУБСЬКИЙ 


